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SVILUPPO DEL PATRIMONIO NETTO
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SVILUPPO RICAVI PRESTAZIONI DI TRASPORTO
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SVILUPPO FATTURATO DIVISIONE BUS
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SVILUPPO FATTURATO DIVISIONE MERCI

SVILUPPO FATTURATO DISABILI BOLOGNA
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SUDDIVISIONE RICAVI PRESTAZIONI DI TRASPORTO ANNO 2022

0

1.000.000

2.000.000

3.000.000

4.000.000

5.000.000

6.000.000

7.000.000

8.000.000

9.000.000

10.000.000

 AUTO  MERCI  BUS  AUTOLINEE DISABILI

11.223.237

3.203.149

11.289.169

8.590.370

734.994

SUDDIVISIONE RICAVI PRESTAZIONI DI TRASPORTO 
ANNO 2022

32,1%

9,1%

32,2%

24,5%

2,1%
 AUTO

 MERCI

 BUS

 AUTOLINEE

DISABILI



Tonelli Tipografia
Impaginazione, Bologna 11 luglio 2023


